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پروفســور در سـودای رفـتن
نارضایتی برانکو از روزهای پرحاشیه پرسپولیس

قرعه شانس پیش روی استقلال و شفر

4 بازی متوالی آبی ها در تهران 

پاداش کی روش به 
باشگاه ها و ملی پوشان! 

 پشت پرده لغو اردوی
 آذر ماه تیم ملی 

ملایی: جودو در بازی های آسیایی بهترین مدال ها را خواهد گرفت

پرســپولیس با برانکو روزهای خوبی را 
ســپری می کند اما همه مــا می دانیم 
که تیم خوب و یک دســت پروفسور بدون او به تیمی 
معمولی بدل خواهد شــد و هواداران سرخ حق دارند 
که نگران آینده تیمشــان در دوران پسابرانکو باشند. 
هرچند که برانکو بارها درباره پایبند بودن به قراردادش 
با پرســپولیس صحبت کرده اما شرایط غیرعادی در 
پرســپولیس می تواند همه چیــز را تغییر دهد. وقتی 
درد و دل های برانکو با یکی از دوستان قدیمی اش را 
می شنویم به این نتیجه می رسیم که این مربی کروات 
بیشــتر از هر زمان دیگری به درهای خروجی باشگاه 
پرسپولیس نزدیک شــده. در این هرج و مرج، برانکو 
خودش را مقصر می داند. او به دوســت قدیمی خود 
گفته اگر به جای بیرانوند، رشــید مظاهری را گرفته 
بود و با بازگشت طارمی هم مخالفت می کرد حالا تیم 
با این همه حاشیه و بحران مواجه نبود. پروفسور حالا 
بــرای دفاع از عنوان قهرمانی کوهی از مشــکلات را 

مقابل خود می بیند و در این شرایط سرمربی محبوب 
سرخ ها به اندازه کافی بهانه برای رفتن دارد و ممکن 
است همین بهانه ها جدایی این مربی از پرسپولیس را 

به دنبال داشته باشد. 
پول

 برانکو همین حالا و به گفته نزدیکانش رقم بســیار 
زیادی از باشگاه پرسپولیس طلبکار است. این مطالبات 
بابت اصل قرارداد و سایر آپشن  هاست که باشگاه فعلا 
در بازپرداخت آن به برانکو با مشــکل مواجه شــده و 
ســرمربی کروات پرســپولیس از بی تفاوتی مسئولان 

باشگاه نسبت به این موضوع حسابی ناراحت است. 
جریمه های سخت

 از در و دیــوار بــرای پرســپولیس مشــکلات عجیب 
و حل نشــدنی می بــارد و برانکو از ایــن وضعیت اصلا 
راضی نیســت. محرومیت از جذب بازیکن در 2 پنجره 
نقل وانتقالات و محرومیت 4 ماهه بهترین گلزن تیمش 
و کلی پرونده دیگر که هنوز باشگاه پرسپولیس را تهدید 

می کند. به همــه این ها باید وضعیت بلاتکلیف و مبهم 
اتاق ریاســت باشــگاه را هم اضافه کنیــم. به هر حال 
این آرای انضباطی در ســطح بین المللی و جریمه های 
رنگارنگ طبیعی است که برانکو را بترساند و برای ادامه 

کار در پرسپولیس مردد کند. 
پیشنهادات رویایی 

باشــگاه های حاشیه نشــین خلیج فارس پیشنهادات 
اغواکننــده و گاهی رویایی بــه برانکو ارایه می دهند؛ 
پیشــنهاداتی که با قبول هر کدام برانکو در طول یک 
فصل می تواند به اندازه 3 ســال کار در پرســپولیس 
درآمدزایی کند آن هم بدون استرس و مشکلاتی که 
این روزها با آن مواجه اســت. دیگر همه ما می دانیم 
که برانکو در تهران و باشگاه پرسپولیس چه مشکلاتی 
دارد. او باید پاســخگوی همه اتفاقــات داخل تیم و 
باشگاه باشد. خودش هم مدیر است، هم سرپرست و 
هم مســئول! برانکو برای فرار از این وضعیت جدی تر 
از همیشه به پیشنهادات تیم های عربی فکر می کند. 

نارضایتی برانکو از روزهای پرحاشیه پرسپولیس

پروفسور در سودای رفتن

با تصمیم کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی اردوی 
بعــدی تیم ملی که قرار بود اواســط آذرماه در تهران 
برگزار شــود، لغو شد. تیم ملی پس از صعود مقتدرانه 
به جام جهانــی 2018، 2 اردوی داخلــی و اروپایی 
برگزار کرده و در جریان این اردوها 4 بازی دوســتانه 
با تیم های توگو، روسیه، پاناما و ونزوئلا انجام داده که 
حاصل آن 3 برد و یک تســاوی بود. قرار بود کی روش 
اواســط آذرماه اردوی دیگری برای ملی پوشــان البته 
آن هایی که در لیــگ ایران بازی می کنند برگزار کند 
و ایــن اردو از 17 تا 21 آذرماه به مدت 5 روز در نظر 
گرفته شده بود. اما روز گذشته اعلام شد که سرمربی 

تیم ملی این اردو را لغو کرده آن هم در شــرایطی که 
بــه پایان نیم فصل لیگ هفدهم نزدیک می شــویم و 
بازیکنان با فراغ بال بیشــتری می توانستند در اردوی 
تیــم ملی حاضر شــوند. در نــگاه اول چنین به نظر 
می رسید که دوباره مشکلی بین کی روش و فدراسیون 
فوتبال به وجــود آمده یا مرد پرتغالــی از تصمیمی 
ناراحت اســت اما پیگیری ها نشان می دهد علت لغو 
اردوی آتــی تیــم ملی 2 بازی معوقه پرســپولیس و 
اســتراحت دادن به ملی پوشان اســت. کی روش با در 
نظر گرفتن 2 دیدار معوقه پرسپولیس در لیگ و جام 
حذفــی مقابل نفت آبادان و بادران تهران و با توجه به 

فشردگی مســابقات و خستگی ملی پوشان این تیم و 
دیگر تیم ها قید این اردو را زده اســت. البته این اردو 
چون قرار بود بدون لژیونرها باشد در واقع مینی کمپ 
بود و لغو آن چندان تاثیری روی برنامه های تیم ملی 
نمی گــذارد و در واقع این را می شــود نوعی پاداش و 
جایزه کی روش به باشــگاه ها و ملی پوشان تعبیر کرد. 
اردوی بعدی تیم ملی شاید یکی از مهمترین اردوهای 
تیم ملی در راه آماده ســازی جام جهانی 2018 باشد 
چراکه 10 آذرماه قرعه کشی جام جهانی روسیه برگزار 
می شــود و کی روش حریفان ایران را خواهد شناخت 
و بر مبنــای آن حریفان تدارکاتی تیم ملی را انتخاب 

پاداش کی روش به باشگاه ها و ملی پوشان! پشت پرده لغو اردوی آذر ماه تیم ملی 

 کمک بوکسور انگلیسی
 به زلزله زدگان

 بشار بازی با پارس جنوبی
 را از دست داد

گرشاسبی ادامه دهنده راه طاهری
تزریق عنصر جوانی به هیئت مدیره پرسپولیس

 اظهارات هدایتی ادله محکم
CAS ریزه اسپور در 

۱۱نمایندهازرئالمادرید
نامزدهای تیم برتر سال فوتبال اروپا مشخص شدند

محرومیت یک ماهه مسعود شجاعی


